OREMUS.

DEUS, cui proptium est misericordia semper, & parcer: suscipe deprecationem nostram: ut nos & omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, misericordia tua pietatis clementer absolvat.

Deus infirmitatis humanae singulare praesidium, auxiliū cui super infirmum famulum tuum ostende virtutem; ut ope misericordia tuae adjutus, Ecclesiae tuae sanctae incolumis representari mereatur.

Concede hunc famulum tuum, quæsumus Domine Deus, per perpetua mentis, & corporis sanitatem gaudere: & gloria B. Mariæ semper Virginis intercessio-

sione, à præsenti liberari tristitia, & æterna perfici latitia. Per Christum Dominum nostrum. R. Amén.

Y bendiciéndolo dice: Benedictio Dei omnipotens Patris X, & Filii, & Spiritus Sancti, descendat super te, & maneat semper. R. Amén.

Rocielo despues con agua bendita.

Los Salmos y Evangelios que se siguen, con sus Preces, segun la oportunidad del tiempo, y piadoso deseo del enfermo, á arbitrio del Sacerdote, podrán tambien decirse.

Psalm. 6. Domine ne in furore tuo arguas me, &c. y al fin, Gloria Patri. &c. Sicut erat, &c. como en el folio 233. y. Dominus vobiscum. R. Et eum spiritu tuo. Y signandose, como se acostumbra, en la frente, boca, y pecho, y tambien en las mismas partes al enfermo, si fuere varón, y por la enfermedad no pudiere, hacerlo por si, mismo: y si fuere hembra, y por si no pudiere signandola otra muger) lo qual debe observarse en todos los siguientes Evangelios) diga, y. Sequentia sancti Evangelij secundum Matthæum. R. Gloria tibi Domine.

Matth. 8.10.

IN illo tempore: Cum introisset Jesus Capharnaum, accessi ad eum Centurio rogans eum, & dicens: Domine, puer meus jacet in domo paralyticus, & male torquetur. Et ait Jesus: Ego veniam, & curabo eum. Et respondens Centurio, ait: Domine non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo, & sanabitur puer meus. Nam & ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites,

& dico huic: Vade, & vadit, & alij, Veni, & venit, & servo meo: Fac hoc, & facit. Audiens autem Jesus miratus est, & sequentibus se dixit: Amén dico vobis, non inveni tantam fidem in Israël. Dico autem vobis, quod multi ab Oriente & Occidente venient, & recumbent cum Abraham, & Isaac, & Jacob in regno cœlorum: filii autem regni ejicientur in tenebras exteriores; ibi erit florus, & stridor dentium. Et dixit Jesus Centuriioni: Vade, & sicut credidisti, fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora.

OREMUS

O Mnipotens sempiterne Deus, salus eterna credentium: exaudi nos pro infirmo famulo tuo N. pro quo misericordia tua imploramus auxilium; ut reddit a sibi sanitatem, gratiarum tibi in Ecclesia tua referat actiones. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amén.